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Хотелот се наоѓа на надморска височина од 1.070 метри,оддалечен 15 км од Сунчани Врхови. Располага со потполно 
реновирани соби,секоја соба има кабловска,ТВ,телефон,интернет конекција,фрижидер, сеф,Т/ВЦ,фен.Постојат и 
нереновирани соби кои се опремени со телевизор,телефон и Т/ВЦ.Воедно располага со модерно опремена дискотека 
која претставува иделано место за забава,банкомат, менувачница,безжичен интернет,билјард,бар,продавница.Хотелот 
има сопствен паркинг,кој е под видео надзор и повеќе спортски терени.Хотелот располага со сопствена стаза за скијање  
и санкање во должина од 500 метри,ски сервис,ски школа,како и топ за правење на вештачки снег.На само 400 метри 
растојание од хотелот се наоѓа жичарата Бела Река – двосед со која се поврзува скијачкиот центар Копаоник. 
 

24.12.-15.01.2012 16.01.-18.03.2012 
 сместување цена цена 

ПП по лице во 1/2 соба 2.410,оо ден. (39 евра) 2.170,оо ден (35 евра) 
ПП по лице во 1/3 соба 2.170,оо ден. (35 евра)  1.920,оо ден (31 евро) 
ПП по лице во 1/4 соба 2.290,оо ден (37 евра) 1.800,оо ден (29 евра) 
ПП дете до 4 години бесплатно бесплатно 

 деца од 4 до 12 години  50% од цената 50% од цената 
 деца од 12-18 години 80% од цената 80% од цената 

 

24.12.-15.01.2012 16.01.-18.03.2012 
 сместување цена цена 

ПП по лице во 1/2 соба 2.170,оо ден. (35 евра) 1.920,оо ден (31 евра) 
ПП по лице во 1/3 соба 1.920,оо ден. (31 евро)  1.670,оо ден (27 евра) 
ПП по лице во 1/4 соба 1.860,оо ден (30 евра) 1.610,оо ден (26 евра) 
ПП дете до 4 години бесплатно бесплатно 
ПП деца од 4 до 12 години  50% од цената 50% од цената 
ПП деца од 12-18 години 80% од цената 80% од цената 

Цената вклучува: 
-  полупансион (доручек и вечера) по лице од  ден ; 
-  сместување во двокреветни,трокреветни и фамилијарни (четворокреветни) соби. 
- можност за доплата на ручек – 180 денари од ден. 
Цената не вклучува: 
-Туристичка такса и осигурување во хотелот 1,5 евро од  ден за лица над 15 години ,за деца од 07-15 
год. – 0,5 евра,деца до 7 год. – не плаќаат туристичка такса; 
Цената на останатите услуги на хотелот се према важечкиот ценовник на хотелот: 
-Дискотека работно време  22.00-01.00 часот – влезница - 1,20 евра. 
-Теретана – 3 евра по лице од час; 
-Базен со СПА Центар – 5 евра по лице 

       Доплата за превоз Скопје – Копаоник - Скопје - 60 евра 
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